
Tutores por Países de Destino Erasmus
A continuación se muestran los Tutores Académicos con los que deben ponerse en
contacto los/las alumnos/as Erasmus en función de su Destino:

 

TUTORES POR PAÍSES DE DESTINO
PAÍS DE DESTINO TUTOR EMAIL

Alemania

Austria

Suiza
José Cesar Perales López jcesar@ugr.es

Eslovenia

Estonia

Hungría

Lituania

Suecia

Francisco Ortega Porcel ortegaf@ugr.es

Finlandia

Reino Unido

República Checa
Elisa Torre Ramos etorre@ugr.es

Francia María José Girela Rejón mjgirela@ugr.es

Italia Alfonso Castillo
Rodriguez acastillo@ugr.es
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PAÍS DE DESTINO TUTOR EMAIL

Polonia

Rumania Miguel Martín Matilla miguelaujar@ugr.es

Portugal Gracia López Contreras gracia@ugr.es

 

Más información sobre contacto con Universidades de Destino, aquí.
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